inciso II, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da empresa MARCIO AURELIO 
ALLEBRAND 90388623004 – CNPJ 16.695.365/0001-18, para serviços de manutenção 
corretiva, ajustes e regulagens de equipamentos odontológicos nas Unidades Odontológicas da 
ESF Floresta, ESF Jardim e Posto Odontológico Central, pelo valor total de R$ 1.010,00 (um 
mil e dez reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria da Saúde e em conformidade 
com o Parecer Jurídico Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 18 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita